– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2122）

Kidsland International Holdings Limited
凱知樂國際控股有限公司

自願性公告

凱知樂進軍TCG賽道，與全球頂級 IP寶可夢
達成運營服務合作

凱知樂國際控股有限公司（連同其附屬公司，統稱「凱知樂」或「Kidsland」）董事
會（「董事會」）宣佈，凱知樂將戰略性佈局集換式卡牌（「TCG」）市場，首階段與全
球頂級 IP寶可夢達成運營服務合作。2025年9月10日，北京首家寶可夢官方卡牌
道館於北京薈聚購物中心正式開業。

TCG市場爆發：KIDSLAND錨定千億級賽道

據行業資料顯示，2024年全球TCG市場規模已突破120億美元，中國市場增速連
續三年超40%。卡牌遊戲憑藉強社交屬性、收藏價值及電競化趨勢，成為Z世代
消費新寵。Kidsland敏銳捕捉到這一機遇，希望通過和頭部品牌的合作進入TCG

市場，努力構建覆蓋線下銷售、活動體驗以及賽事運營的完整業務鏈條。

– 2 –

寶可夢官方卡牌道館：沉浸式體驗與商業創新

寶可夢官方卡牌道館是寶可夢（上海）玩具有限公司原創，集零售、卡牌對戰、
社交於一體的沉浸式體驗空間，為寶可夢訓練家提供卡牌遊戲體驗、商品售賣
及賽事活動。其包含 2大核心板塊：TCG體驗：提供新手教學活動、卡牌對戰以
及官方賽事等體驗服務；商品銷售：為消費者提供寶可夢集換式卡牌、卡牌周
邊及其他寶可夢原創和授權商品的銷售。

董事會認為寶可夢作為全球最具影響力的 IP之一，其運營理念與Kidsland「創造
高品質玩樂生活」的使命高度契合。凱知樂深耕中國玩具市場二十餘載，依託
行業積澱與全渠道資源網路，全力支持寶可夢官方卡牌道館在中國大陸地區
的拓展。未來，凱知樂將在道館運營、渠道分銷等多個方面持續與寶可夢深化
合作內容，擴大合作範圍。

多 IP矩陣佈局：從寶可夢到中國原創

除寶可夢外，Kidsland還計劃在未來與更多的國際、國內熱門 IP和卡牌廠商尋求
合作。凱知樂董事會認為TCG是連接玩具、遊戲和社交的超級入口，Kidsland希
望將依託渠道優勢，把更多國內外優秀的TCG產品和體驗帶給中國消費者。

承董事會命
凱知樂國際控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
李澄曜

香港，2025年9月10日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李澄曜先生（主席兼行政總裁）及仲
梅女士；非執行董事杜平先生；及獨立非執行董事鄭毓和先生、黃嘉純先生及
Albert Thomas da Rosa, Junior先生。